Oat la Buda, in martea de dupa sarbatoarea Sfintei Treimi, in anul Domnului 
o mie trei sute optzeci ~i ~apte. 
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Arh. privata a fam. Erdody din Galg6c/Hlohovec (Slovacia). 
Transumpt in actul capitl. de Alba lulia, din 6 iulie 1387, nr. 127. 
EDITH: Banjjj,, I, p. 398-399 (publicarea de fata dupa ed. Banjfy). 
REGESTE: Zsigm. ok/., I, p. IO, nr. 95. 

1 Astfel in ed. 
2 Scris deasupra randului, de aceea~i mana (nota ed. Banjfy). 
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111. 1387 iunie 5, Buda 

Relatio Stephani palatini 

Nos, Sigimundus, dei gracia, rex Hungarie, Dalmacie, Croacie et cetera, ac 
marchio Brandemburgensis, et cetera, memorie comendantes1 tenore presencium 
significamus quibus expedit universis, quod Jacobus iudex et Johannes aurifaber, 
iuratus civitatis nostre Cybiniensis in sua, ac universorum mercatorum de eadem 
Cybinio et de aliis2 civitatibus nostris partis Transsiluane, personis, ad nostre rnaiestatis 
venientes presenciam, exhibuerunt nobis, quasdam literas patentes serenissime principis 
domine Marie, regine Hungarie, et cetera, consortis nostre carissime, maiori sigillo 
eiusdem consignatas super eo pro eisdem mercatoribus per eandem dorninam Mariam 
concessas, ut eosdem mercatores per indebitas recepciones tricesimarum et tributorum 
nullus tricesimator et tributarius intra ambitum regni nostri impedire debeat quovis 
modo, tenoris infrascripti, supplicantes sua et aliorum mercatorum de eadem Cybinio 
et aliis civitatibus nostris personis nostre hurniliter maiestati, ut easdem ratas, gratas et 
acceptas habendo, presentibusque verbotenus inseri faciendo pro ipsis mercatoribus 
literis nostris presentibus dignaremur innovative perpetue confirmare. Quarum tenor 
talis <est>3 scilicet: <Urmeaza actul Mariei, regina Ungariei, din 29 martie 1383, 
Buda, DRH-C, vol. XVI, nr. 258, p. 341>. Nos, igitur, humilimis 1 et devotis 
supplicacionibus ipsorum Jacobi iudicis et Johannis aurifabri iurati, sua et aliorum 
mercatorum de dicta Cibinio1 et aliis civitatibus nostri ipsius partis Transsiluane, in 
personis, nostre per eosdem oblatis maiestati regia pietate exauditis et clementer 
admissis prefatas literas ipsius dornine Marie regine, consortis nostre, omni prorsus 
suspicionis vicio destitutas, presentibus de verbo ad verbum insertas quoad ornnes 
earum continencias et clausulas acceptamus, approbamus, ratificamus et pro eisdem 
mercatoribus nostris ex certa nostre maiestatis sciencia perpetuo valituras innoventes 
confirmamus presentis nostri scripti patrocinio mediante. Presentes eciam dum nobis 
in specie fuerint reportate easdem in formam nostri privilegii redigi faciemus.